
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 156 Lunes 29 de junio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 77872

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
22

22
5

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

UNIVERSIDADES

22225 Corrección de errores de la Resolución de la Universitat Jaume I por la
que se anuncia la contratación del servicio de mantenimiento y
conservación de las instalaciones de detección automática y extinción
de incendios.

Anuncio de licitación publicado en el "BOE" núm.146, de 17 de junio de 2009,
sección V-A, página 72907.

En el punto 4, donde dice:

"191 400 EUR (IVA incluido), repartido en las siguientes anualidades:

2009:31 900 EUR

2010: 95 700 EUR

2011: 394 000,06 EUR

2012: 63 800 EUR."

Debe decir:

"191 400 EUR (IVA incluido), repartido en las siguientes anualidades:

2009: 31 900 EUR

2010: 95 700 EUR

2011: 63 800 EUR."

En el punto 8.a), donde dice:

"21 de julio de 2009."

Debe decir:

"28 de julio de 2009."

Castellón de la Plana, 18 de junio de 2009.- El Rector y por delegación de firma
(Resolución 15/6/06), el Gerente, Antonio Montañana Riera.

ID: A090049341-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-06-27T00:50:30+0200




